Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
372

000750105536
263

000750105591
691

000750102054
521

000750105590
953

000750179166
127

000750179166
927

000750105536
010

000750102056
501

000750103239
815

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

LALA 900G

SCLARA FRESA

ALPURA DURAZ

NUTRI

ALP CREMA RG

AU SAL VIENA

AU COCIDO

SC CHOCO 750

YOMI 8PACK

ACTIV 8 PACK

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

28 de Noviembre del 2023

14:52:38

IMAZAT066

855BAFAC-0C41-4B12-900A-42C65CC559A2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$39.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0Q
$35.50

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00

$28.50

% Importe: $0.00
$52.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$39.00

$54.00

$12.50

$54.00

$35.50

$35.00

$35.50

$27.00

$57.00

$52.00
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IMPORTE DESCUENTO
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mantequilla

Base: 52.00,Impuesto: 042-IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasao C‘uota: 0.000000‘A) Importe: $0.04 ‘ ‘

MG: TICKET No: 451898984619469526672 TR No: 7409

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS UN PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $401.50
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $401.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|855BAFAC-0C41-4B12-900A-42C65CC559A2(2023-11-28T14:53:38|SST060807KUO|idWr2pPSBNEjGOnfvRr3zikNayEZ81q6iSGMDHVrUD/DAEMQ5zkgSVWesSHXie+iBQDaggh6w4FXD3+
zFNtc/RenzY QgL Iwv16eBsPMOtgSjjt+XnuPTnBE+Yeb8Yim5L2/PorKW+jxp09iZuz+
nONv24YOCXI22j0deU7zLgmwxvUhPUzeWesT4T61T/XzTDcpAtwg3wnPBBW!18bjirTpOFnKOFz7UmfPCeYd9Yiol0B2j6vk0i17UMVDPwWOD34XQtPY6W116U80Z/98ss21Fte2g5ht29bwtB7neY
72YnBZr+rzljl9fQ5Wk/wcqRZKHsN990pBjafaxEwLIW++Q==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

idWr2pP5BNEjGOnfvRr3zikNayEZ81q6iSGMDHVrUD/DAEMQ5zkgSVWcesSHXie+iBQDaggh6w4FXD3+zFNtc/RenzY QgL Iwv16eBsPMOtgSjjt+XnuPTnBE+Yeb8Yim5L2/PorKW+jxp09iZuz+
nONVv24YOCXI22j0deU7zLgmwxvUhPUzeWesT4T61T/XzTDcpAtwg3wnPBBW18bjirTpOFnKOFz7UmfPCeYd9Yiol0B2j6vk0i17UMVDPwWOD34XQtPY6W116U802Z/98ss21Fte2q5ht29bwtB7ne
Y72YnBZr+rzljlofQ5Wk/wcqRZKHsN990pBjafaxEwLIW++Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CTHXXV/+nFIpfYAols/mpO3alxE/sNy6JbNhWKONJI6d7QMz9IX/xY T240LBd2mI9I9Iwoikz9eY Col5TZeyNp7g4aeQHmMxJIbkX550GjO75fMUBvW1rVXWPJIKGS+
IfFUYnAUTtmL6a5dHHMtaMgQ3tODFIlur+h4UCHYQKNpG9IX4gX666sqcBzlleqasL6lydznVgV2ZcMgPawZpUPCI4NfRuHKIcaudcVZ62Q1PI36K5Y 9vOEGQk+
MBOIVI7VRBQsT2ycR2tj4jZKyWB1+iGiZJdIWRTONKLdj6SD1hDNK+tUIv28gX5snmwXw/hORUNOOTGICsV/wQ7f5Uzs2pAQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Noviembre del 2023 14:52:38
Fecha y hora de certificacion: 28 de Noviembre del 2023 14:53:38

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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