

FECHA	FACTURA
28 de Noviembre del 2023 14:52:38	IMAZA7066
FOLIO FISCAL	
855BAFAC-0C41-4B12-900A-42C65CC559A2	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 372	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750105536 263	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SCLARA FRESA	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750105591 691	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750179166 127	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750105536 010	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SC CHOCO 750	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOMI 8PACK	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$57.00
000750103239 815	50131700- Productos de leche y	1	ACTIV 8 PACK	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00

MG: TICKET No: 451898984619469526672 TR No: 7409

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS UN PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$401.50
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$401.50

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|855BAFAC-0C41-4B12-900A-42C65CC559A2|2023-11-28T14:53:38|SST060807KU0|idWr2pP5BNEjG0nfvRr3zikNayEZ8Iq6iSGMDHVrUD/DdEMQ5zkgSVWcsSHXie+iBQDaggb6w4FXD3+zFNtc/RenzYQqLIwv16eBsPM0tgSjjt+XnuPTnBE+Yeb8Yim5L2/PorKW+jxp09iZuz+nONv24YOCX12jOdeU7zLgmwxvUhPUzeWesT4T61T/XzTDcpAtwg3wnPBBWt8bjirTpOFnK0Fz7UmfpCeYd9YioI0B2j6vk0i17UMVDPwOD34XQtPY6W116U8OZ/98ss21Fte2q5ht29bwtB7neY72YnBZr+rzljI9fQ5Wk/wcqRZKHSN990pBjafaxEwLIW++Q==|00001000000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

```
idWr2pP5BNEjG0nfvRr3zikNayEZ8Iq6iSGMDHVrUD/DdEMQ5zkgSVWcsSHXie+iBQDaggb6w4FXD3+zFNtc/RenzYQqLIwv16eBsPM0tgSjjt+XnuPTnBE+Yeb8Yim5L2/PorKW+jxp09iZuz+nONv24YOCX12jOdeU7zLgmwxvUhPUzeWesT4T61T/XzTDcpAtwg3wnPBBWt8bjirTpOFnK0Fz7UmfpCeYd9YioI0B2j6vk0i17UMVDPwOD34XQtPY6W116U8OZ/98ss21Fte2q5ht29bwtB7neY72YnBZr+rzljI9fQ5Wk/wcqRZKHSN990pBjafaxEwLIW++Q==
```

SELLO DIGITAL DEL SAT

```
c7HXXV/+nFIpfYAols/mpO3aIxE/sNy6JbNhWK0NJ6d7QMz9IX/xYT24oLBd2ml9I9lwoikz9eYCoI5TZeyNp7q4aeQHmxJbkX5soGjO75fMU8vw1rVxWPJJKGS+lfUYnAuTmL6a5dHHMtaMgQ3ODFlur+h4UCHyQKNpG9X4gX666sqqBzIleq45L6lydznVgV2ZcMqPawZpUPCI4NfRuHkJcau4cVZ62Q1PJ36K5Y9vOEgQk+MBOIvI7vRBQsT2ycR2tj4jZKyWB1+iGiZJd1WRTONkLdj6SD1hDNK+tUlv28qX5snmwXw/hORuN00TG9CsV/wQ7f5Uzs2pAQ==
```



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Noviembre del 2023 14:52:38

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 28 de Noviembre del 2023 14:53:38

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato